
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 

U PULI – POLA 
Pula-Pola, Rovinjska 2a 

 
Broj: P-42/2025-8 
Pula-Pola, 12. lipnja 2025. 
 
 
 
 Na temelju članka 73. stavka 1. Zakona o državnim službenicima( Narodne 
novine“, broj 155/2023, 84/2024), članka 53. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu 
(Narodine novine, broj: 57/2018 i 21/2022.) i čl. 16. stavka 1. i 4. Uredbe o postupku 
zapošljavanja u državnoj službi („Narodne novine“, broj 124/2024), općinska državna 
odvjetnica u Općinskom državnom odvjetništvu u Puli-Pola donosi 
 

O D L U K U  
 
 I. Djelomično se obustavlja postupak javnog natječaja za prijam u državnu 
službu na neodređeno vrijeme u Općinsko državno odvjetništvo u Puli-Pola objavljen 
u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje dana 09. svibnja 2025, šifra natječaja: 
4817/N/25/548, za radno mjesto državnoodvjetničkog savjetnika, i to za 1 (jednog) 
izvršitelja/ica. 
 
 II. Ova odluka objavit će se na web stranici Državnog odvjetništva Republike 
Hrvatske i u Centraliziranom sustavu zapošljavanja. 
 
 III. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, i protiv iste nije dopušteno 
ulaganje pravnih lijekova. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Postupak se obustavlja iz razloga što je naprijed citirani javni natječaj za prijem 
u državnu službu na neodređeno vrijeme u Općinsko državno odvjetništvo u Puli-Pola 
objavljen u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje dana 09. svibnja 2025, šifra 
natječaja: 4817/N/25/548, za radno mjesto državnoodvjetničkog savjetnika, raspisan 
za 2 (dva) izvršitelja. Testiranju općih kompetencija i kompetencija specifičnih za radno 
mjesto u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje  pristupio je samo 1 (jedan) 
kandidat. Kako su u javnom natječaju tražena 2 (dva) izvršitelja raspisanog radnog 
mjesta (državnoodvjetničkog savjetnika), to je u odnosu na 1 (jednog) izvršitelja valjalo 
postupak javnog natječaja djelomično obustavi.  
  

OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 
 
              Slavica Đokić                                                                  


		2025-06-12T10:34:13+0000
	Slavica Đokić




